

# KAPCO KOT ADDU POWER CO. LTD.

## PAYMENT OF INTERIM CASH DIVIDEND

The shareholders of the Company are hereby informed that the interim cash dividend of Rs. 1.50 per share, i.e. 15% for the year ending June 30, 2021 have been credited on December 30, 2020 through electronic mode directly into the designated bank account of the shareholders who have submitted their CNIC and International Bank Account Number (IBAN).

In order to comply with the requirements of section 242 of the Companies Act, 2017 and subsequent notification through SRO 1145(1)/2017 of the Securities and Exchange Commission of Pakistan, the Company has withheld dividend of those shareholders who have not yet provided their complete bank details, including IBAN.

The shareholders are hereby requested to provide the detail of your IBAN alongwith copy of CNIC to our Share Registrar at the following address, enabling us to release the amount of final cash dividend through electronic mode. The shareholders who hold shares on Central Depository System (CDS) are requested to update their IBAN detail through their Participants/Investor Account Services.

**THK Associates (Private) Limited**  
Plot No. 32-C, Jami Commercial Street 2  
D.H.A, Phase VII  
Karachi 75500  
UAN: (021) 111 000 322  
Fax No. (021) 35310191

Public Dealing: Monday to Friday (9.30 am to 12.30 pm; and 2.30 pm to 4.30 pm).

**A. Anthony Rath**  
(Company Secretary)

# KAPCO کوٹ ادو پاور کمپنی لمیٹڈ

## عبوری نقد منافع کی ادائیگی

بذریعہ ہذا کمپنی کے حصص داران کو اطلاع دی جاتی ہے کہ عبوری نقد منافع منقسمہ 1.50 روپے فی حصہ یعنی 15% برائے ختم ہونے والے سال 30 جون، 2021ء کیلئے 30 دسمبر، 2020ء کو حصص داران جو اپنے CNIC اور بین الاقوامی بینک اکاؤنٹ نمبر (IBAN) جمع کرا چکے ہیں کو برقی طریقہ کار کے ذریعے نامزدہ بینک اکاؤنٹ میں براہ راست جمع کرا دیا گیا ہے۔

کمپنی ایکٹ 2017 کی دفعہ 242 اور سیورٹیز اینڈ ایکسچینج کمیشن آف پاکستان کے نوٹیفیکیشن SRO1145(1)/2017 کی ضروریات پر عمل کرتے ہوئے کمپنی نے ان حصص داران جنہوں نے ابھی تک اپنی مکمل بینک تفصیلات بشمول IBAN مہیا نہیں کی ہیں کے منافع کو روک لیا گیا ہے۔

کمپنی کے حصص داران سے درخواست کی جاتی ہے کہ آپ IBAN مع CNIC کے ساتھ منسلک ہمارے شمیر رجسٹرار کو مندرجہ ذیل پتہ پر ارسال کریں۔ تاکہ برقی طریقہ کار کے ذریعہ عبوری نقد منافع کی رقم ان کو ادا کی جاسکے۔ ان حصص داران کو جو سینٹرل ڈپازٹری سسٹم (CDS) میں حصص رکھتے ہیں ان کو مطلع کیا جاتا ہے کہ وہ اپنے IBAN کی تفصیلات اپنے بروکر/انویسٹر اکاؤنٹ سروسز کے ذریعے فراہم کریں۔

ٹی ایچ کے ایسوسی ایٹس (پرائیویٹ) لمیٹڈ

پلاٹ نمبر C-32، جامی کمرشل سٹریٹ 2 ڈی ایچ اے، فیز 7  
کراچی 75500

یو این اے: (021) 111 000 322

فیکس: (021) 35310191

عوامی اوقات: پیر سے جمعہ 9:30am سے 12:30pm اور 2:30pm سے 4:30pm

اے۔ انتھونی راتھ  
کمپنی سیکرٹری